123,342.22

 -123,342.22

非流动负债合

计

10,363,342.22

-7,758,215.00

2,605,127.22

  -297.81

负债合计

211,104,767.23

5,911,437.94

217,016,205.

18

 2.72

资本公积

460,741.23

 -84,850.00   375,891.23   -22.57

盈余公积

9,125,611.27

-2,869,092.06

6,256,519.21

   -45.86

未分配利润

39,945,630.83

1,381,224.70

41,326,855.53

  3.34

归属于母公司

所有者权益合计

60,868,983.33

-1,572,717.36

59,296,265.97

  -2.65

所有者权益（或

股东权益）合计

60,868,983.33

-1,572,717.36

59,296,265.97

 -2.65

负债和所有者

权益（或股东权益）

总计

271,973,750.56

4,338,720.59

276,312,471.15

 1.57

公告编号：2024-009

（2）利润表项目

项目

2022 年度

更正前
更正金

额
更正后

影响比

例（%）

 一、营业总收

入

364,747,025.

46

-23,439,288.13

341,307,737.33

 -6.87

 其中：营业收

入

364,747,025.

46

-23,439,288.13

341,307,737.33

 -6.87

 二、营业总成

本

337,387,342.

40

-12,481,427.69

324,905,914.71

  -3.70

 其中：营业成

本

309,732,000.

02

-3,434,453.65

306,297,546.37

   -1.12

 税金及附加  1,436,901.23 -21,377.89 1,415,523.34 -1.51

 销售费用  438,151.44

2,043,353.88

2,481,505.32

 82.34

 管理费用  7,917,163.64

-2,416,526.56

5,500,637.08

 -43.93

 研发费用

13,398,460.4

7

-7,640,490.26

5,757,970.21

  -132.69

 财务费用  4,464,665.60

-1,011,933.21

3,452,732.39

 -29.31

 其他收益  125,956.15  -61,725.00   64,231.15   -96.10

 信用减值损

失

-573,462.22

-3,207,037.66

-3,780,499.88

 84.83

 资产减值损

失

  -905,591.47   -905,591.47   100.00

 三、营业利润 26,912,176.9   -128.46

公告编号：2024-009

（亏损以“-”号填

列）

9 -15,132,214.57   11,779,962.42

 营业外收入  33,853.00  61,725.00   95,578.00   64.58

 营业外支出  580,992.05  218,730.23  799,722.28 27.35

 四、利润总额

（亏损总额以“-”

号填列）

26,365,037.9

4

-15,289,219.80

11,075,818.14

  -138.04

 所得税费用  2,241,648.98

-1,181,462.89

1,060,186.09

  -111.44

五、净利润（净

亏损以“-”号填列）

24,123,388.9

6

-14,107,756.91

10,015,632.05

  -140.86

 1、持续经营

净利润

24,123,388.9

6

-14,107,756.91

10,015,632.05

  -140.86

 1、归属于母

公司所有者的净利

润

24,123,388.9

6

-14,107,756.91

10,015,632.05

   -140.86

（3）现金流量表项目

项目 2022 年度

更正前 更正金额 更正后 影响比例

（%）

销售商品、提供

劳务收到的现

金

167,323,347.95